
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26.12.2022 р. № 279 

м. Кам’янка 
 

Про накладання адміністративного  

стягнення на громадян Кам’янської МТГ  

по с. Косарі  згідно ч.1ст.197 КУпАП 
 

 

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши матеріали справ про адміністративні правопорушення 

№ 5 від 21.11.2022 р. про адміністративне правопорушення складені на 

громадянина Кам’янської територіальної громади  за вчинені правопорушенням 

за ч.1 ст.197 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

виконавчий комітет міської ради – 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Накласти стягнення за ч.1 ст. 197 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення у вигляді попередження на таких громадян:  

1.1.  Кравченко Каріну Миколаївну з дитиною Буряк Девід Віталійович, 

01.08.1994 року народження, яка проживає в с. Косарі по вул. Холодноярська 

буд. 10 кв 5. 

  

2. Рішення може бути оскаржене у Кам’янському районному суді протягом 10-

ти днів з дня його прийняття. 

 

3. Рішення оприлюднити на сайті міської ради у п’ятиденний термін з дня його 

прийняття. 

 

 

Міський голова        Володимир ТІРОН 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 


